2

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

20181-2 SIGTV412320420230001 GND3
DEZEMBRO/2023

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histoérico
30/11/2023 SALDO ANTERIOR
04/12/2023 RESGATE

Aplicacédo 10/07/2023
06/12/2023 APLICACAO
29/12/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/11/2023
29/12/2023

1,214520101
1,222851789

Rentabilidade

No més 0,6860
No ano 10,1715
Ultimos 12 meses 10,1715

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
1.916,09
1.840,00
1.840,00
920,00

1.002,92

1.916,09
920,00
1.840,00
6,83
0,00
0,00
6,83
1.002,92

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Quantidade cotas
1.577,650793
1.513,939515
1.513,939515

756,440177
820,151455

(G3330213113863181
02/01/2024 13:44:55

Valor cota Saldo cotas
1,215372201 63,711278

1,216223076 820,151455
820,151455

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



